



Bu proje Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



e-BLTEN

SAYI 6, 2024 HAZİRAN e-BLTEN

ONDOKUZMAYIS YEREL EYLEM GRUBU DERNEđİ (OMYEGDER)



İÇİNDEKİLER

1

**TARIMDA BİLİNÇLİ SULAMA VE
TOPRAK ANALİZİ EĞİTİMİMİZ**

2

KİVİ YETİŞTİRİCİLİĞİ EĞİTİMİMİZ

3

**KIZILIRMAK HAVZASI SU SORUNLARI
PAYDAŞ TOPLANTISI**

4

SAMSUN KAHVALTI GÜNÜ ETKİNLİĞİ

5

**ÇANKIRI ORTA YEREL EYLEM GRUBU
DERNEĞİ'NİN DERNEĞİMİZE ZİYARETİ**



TARIMDA BİLİNÇLİ SULAMA VE TOPRAK ANALİZİ EĞİTİMİMİZ

Tarımda Bilinçli Sulama, Gübreleme ve Toprak Analizi Eğitimi Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı işbirliğiyle Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu finansmanı ile desteklediğimiz LEADER Yaklaşımı kapsamında 19 Mayıs ilçemizde faaliyetlerimize devam ediyoruz.

OMYEGDER olarak 19 Mayıs İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüzün destekleriyle Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Sağlam'ın eğitmenliğini yaptığı programda 19 Mayıs ilçemizdeki üreticilerimize yönelik tarımda bilinçli ve verimli sulama, sulama sistemleri, doğru gübreleme yöntemleri ve toprak analizinin önemi konularında eğitim ve bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik.





KIVI YETİŞTİRİCİLİĞİ EĞİTİMİMİZ

OMYEGDER olarak eğitim ve bilgilendirme çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı işbirliğiyle Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Genel Koordinatörlüğü tarafından desteklediğimiz LEADER Yaklaşımı kapsamında ilçemizdeki kivi üreticileri ve potansiyel üretici adaylarına yönelik eğitim çalışması gerçekleştirdik.

19 Mayıs İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüz ile işbirliği kapsamında saha çalışması şeklinde gerçekleştirdiğimiz eğitim çalışmamız da ilçemizin önemli kivi üreticisi Ömer Atik'e ait kivi üretim alanında katılımcıları yetiştiricilik ve sulama yöntemleri konularında bilgilendirdik. Kivi üretiminde 19 Mayıs'ın marka bir ilçe olması ve kivi ürününde katma değer oluşturulması amacıyla çalışmalarımıza devam ediyoruz.





KIZILIRMAK HAVZASI SU SORUNLARI PAYDAŞ TOPLANTISI

Samsun Üniversitesi ve British American Tobacco tarafından organize edilen Kızılırmak Havzası Su Sorunları Paydaş Toplantısı'na proje paydaşı olarak katılım sağladık. Toplantı da Yönetim Kurulu Başkanımız ve 19 Mayıs Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Tolga Erel Yerel Yönetimlerde Su Yönetimi isimli sunum gerçekleştirdi.





SAMSUN KAHVALTI GÜNÜ ETKİNLİĞİ

Samsun Valiliğimizin himayelerinde “Samsun Kahvaltısı” sunumuna OMYEGDER, Engiz Kadın Kooperatifi (ENKA), diğer ilçelerimizin Yerel Eylem Grupları ve Kadın Kooperatifleri ile birlikte katılım sağladık.





ÇANKIRI ORTA YEREL EYLEM GRUBU DERNEĞİ'NİN DERNEĞİMİZE ZİYARETİ








Çankırı Orta İlçesi Orta Yerel Eylem Grubu Derneği Kırsal Ağ Oluşturma çalışmaları kapsamında derneğimize ziyarette bulundu.

Orta YEG Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nuray Yıldırım ve Yönetim Kurulu Üyeleri Feyza Nur Akpunar ve Vahdet Gülmeç Kırsal Ağ oluşturma ve iyi uygulama örneklerini ziyaret etme kapsamında derneğimize ziyaret düzenledi. Kendilerine OMYEGDER olarak gerçekleştirdiğimiz ve planladığımız faaliyetlerimizi anlattık. Ofis ziyaretinin ardından örnek salep ve tıbbi ve aromatik bitki tarlalarımızı ve ilçemizin önemli bir turizm değeri olan Galerici Subasar Ormanlarını gezdirerek kendilerini bilgilendirdik.



Değişimin hikayesi kırsalda yazılıyor



-  Pazar Mahallesi Atatürk Bulvarı No:189 19 Mayıs Belediye Binası 19 Mayıs/SAMSUN
-  info@omyegder.org.tr-omyegder55@gmail.com
-  www.omyegder.org.tr
-  #OMYEGDER
-  Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği
-  Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği
-  OMYEGDER

Bültenin tüm hakları LEADER Tedbiri kapsamında faaliyet yürüten Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği (OMYEGDER)'e ait olup sadece kaynak göstermek amacıyla alıntı yapılabilir. E-Bülten de yer alan tüm paylaşımlardan sadece Ondokuzmayıs Yerel Eylem Grubu Derneği sorumludur. Elektronik Bülten ile ilgili öneri ve görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan memnuniyet duyarız. Bize info@omyegder.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.